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Leder

Vi legger merke til at kirken betyr noe for folk flest. Lod-
defjord kirke slik den fremstår på høyden er jo en flott 
kirke som de aller fleste har et forhold til. Her samles en 
til gudstjenester og dåp, begravelse og bryllup. Når jeg 
forteller at jeg jobber i Loddefjord menighet så sier de at 
i den kirken er jeg døpt og konfirmert, og den hadde vi 
et flott bryllup. Så kirken betyr noe for i Loddefjord. Slik 
har den gjort siden 1926 da kirken ble vigslet og tatt i 
bruk. Og senere kom menighetshuset med kontorer til 
ansatte som rommet og aktiviteter for barn og unge og 
eldre, Og mange har brukt menighetshuset til utleie ved 
minnesamvær og åremålsdager. 

Kirken i Loddefjord er forankret i lokalsamfunnet, ikke 
bare sånn fysisk, men også både historisk og juridisk 
som Loddefjord sokn. Vi har et godt samarbeide med 
fellesrådet og kommunen som gir tilskudd til driften av 
menigheten. Gjennom vårt arbeide som kirke i Lodde-
fjord ønsker vi gjøre Loddefjord til et bedre sted å være 
for barn unge, voksne og eldre. Vi er opptatt av å bedre 
levevilkår for utsatte grupper. 

Den norske kirke kan bidra til å gi et lokal- samfunn iden-
titet, tilhørighet og verdier. 
Kirken har profesjonelle og frivillige medarbeidere som 
er gode på omsorg og nærhet. Kirken har kompetanse 
på å møte mennesker i ulike livssituasjoner og kriser, og 
kan derfor Den norske kirke i lokalsamfunnet inviterer og 
utfordrer til samarbeid med andre kommunen og andre 
organisasjoner. 

Coronaepidemien har tatt noe fra oss. Vi kan ikke sam-
les så mange til gudstjeneste eller arrangementer, men 
vi overfører i tillegg gudstjenester på nett Vi har digital 
søndagskole til barna. Vi har morgenmesse i kirken hver 
tirsdag morgen. Vi kan være kirke likevel, Selv om vi har 
en tusenårig tradisjon som kirke kan vi likevel finne nye 
plattformer å være kirke på. Det viser at kirken kan om-
stille seg. Mange finner veien inn på de nye plattforme-
ne. Men nå håper og ber vi om at det snart må lette på 
smittesituasjonen. Vi savner det fysiske møtet mellom 
mennesker. Det gode håndtrykket. Og det gode smilet 
hos hverandre.

- Geir Møller -

Kirken i Lokalsamfunnet

Ja, no er ”annleisåret” 2020 over, og vi har kome 
godt inn i det nye året. Vi vil takke alle som har 
støtta borna i Uganda med pengar og forbønn!

Uganda har vore hardt råka av korona-tiltak, men heldig-
vis har det vore relativt lite smitte i landet. 
Skular og arbeidsplassar har vore stengt ned av frykt for 
sjukdommen. Som vi skreiv ”I Fokus” nr 3 i 2020, har vi 
sendt pengar til mat til dei borna som er i Ebenezer.  
Skuleborna får vanlegvis lunsj på skulen og nokre får 
også frukost, men når skulane vert stengt, fell dette bort, 
og maten må skaffast av pårørande. 
Dette har for mange vore vanskelege tider, der det å 
skaffe mat på bordet har vore ei stor utfordring! 
Pengar til mat frå Noreg, har difor vore ei velsigning! 

Kjære Uganda-venner!

Stor glede over pengar 
til mat

Stella snart ferdig sjukepleiar! 
Flott og god jente!
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Andakt

Slik lyder evangeliet i sin enkle form.  Dine synder er deg 
tilgitt, og det gjelder nettopp deg.  Som det står skrevet:  
‘Han er en soning for våre synder, ja, ikke bare våre men 
for hele verdens.’  Og når Jesus har sonet synden for 
hele verden, så er du medregnet.   

Og det var nødvendig for Jesus å sone straffen for våre 
synder.  Vi har alle gått våre egne veier og ikke trodd på 
Guds Ord som sier at. ‘Jeg er Herren din Gud, du skal 
ikke ha andre guder enn meg’.  Her er vi alle skyldige. 
Men på korset bar Jesus straffen for våre synder.  Kan-
skje ikke en slik person du ville valgt til å være Herre i ditt 
liv, som hang der naken på et kors.  Men på korset er det 
ikke du som velger ham, det er han som velger deg!  ‘Ja, 
dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud, men at 
han har elsket oss og sendt sin Sønn til soning for våre 
synder.’   Gud elsker deg så høyt at han var villig til å gå i 
døden for å sone dine synder.   

Ja, men så innvender du kanskje; Jeg har så vanskelig 
for å tro at jeg er tilgitt.  Du er ikke alene med slike tanker.  
Og dette er den egentlige synden, at vi ikke tror på Guds 
ord og hans løfter.  Men Gud avviser oss ikke av den 
grunn, han står fast ved sine løfter. Guds nåde kommer 
før troen.  Og han kjenner også til vår skepsis og gjentar 
derfor til oss gang på gang: Dine synder er deg tilgitt.  Vi 
hører det når vi leser vår Bibel, når vi samles til guds-
tjeneste og andre fellesskap.  Og noen ganger har Gud 
valgt å bruke fysiske handlinger sammen med sitt ord om 
tilgivelse. Da husker vi bedre og vår skepsis overvinnes 

I Jesu navn: 
Alle dine synder er deg tilgitt.

lettere.  For du ble vel våt på hodet du også da du ble 
døpt og dine synder ble deg tilgitt?  Og det var vel brød 
og vin du fikk i munnen, gitt til deg for syndenes tilgivelse. 
Ja, vi trenger å høre gang på gang at alle våre synder er 
tilgitt i Jesu navn.  

Og slik holder Gud på.  Jesus har allerede sonet straffen 
for våre synder, og Gud er konstant i arbeid med å for-
milde tilgivelse til alle syndere i denne verden.   Og i dag 
gjelder det deg:  I Jesu navn er alle dine synder tilgitt.  
Må Gud styrke og bevare deg i troen på at du er en tilgitt 
synder og at du har fått nytt liv i Jesus Kristus.

Tor Steinar Grindheim                        

No i januar vil avgangsklassar, som 7. klasse og siste 
på vidaregåande skule, starte opp. Prisane har også gått 
opp. Det trengs fleire lærarar og fleire klasserom. Klassar 
på 40 elevar er no delt i 4 for å ivareta smittevern.   

Brenda som vi har skrive om før, held på med agronom-
utdanning og startar i januar med siste feltarbeid i Mba-
rara, i Vest-Uganda. Ho trives svært godt med dette ar-
beidet og vi håper og ber om at ho må få seg jobb når ho 
er ferdig utdanna.

Stella går siste året på sjukepleiarskulen, og har nett 
starta opp att skulegongen etter nedstenginga. 
Stella kjem til å bli ein dyktig sjukepleiar!

I år har vi ikkje planlagt basar, då alt er så usikkert. 
Vi har fått inn mellom 60 og 70 000 kr på basarane dei 
siste åra, og det har kome godt med! I fjor selde vi lodd-
bøker og hadde trekninga i menighetshuset i Loddefjord, 
og det kom inn ca. 30 000 kr.  Tusen takk til alle som gav 
gevinstar, selde og tok lodd!
Dersom nokon har lyst å gje ei ekstra gåve til Uganda, vil 
vi vere svært takksame for det!

Brenda snart utdanna agronom! Brenda har vi kjent frå ho  
var 3 1/2 år!

Vipps nr: 609276  Kontonr: 95210522752

Venleg helsing 
Siren og Ove

Jorunn og Magne

Igjen, tusen takk til alle som støttar 
Ebenezer Child Care Ministry!
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Min salme

”FALL TIL RO”

Mange kjenner på usikkerhet og bekymring i disse dager. 
Det er lett å miste motet, når nyhetene flommer over av 
pandemi, arbeidsplasser i fare, politisk uro og klimatrussel.
Denne sangen syns jeg er god å synge, eller lytte til, når 
uroen griper tak.
Hvor er Gud, når sykdom og bekymringer herjer? 
Hvor er Gud, når ulykker skjer? 
Hvor er Gud, når alt håp er ute?
Svaret er: Han er der. Midt i prøvelsen, midt i smerten.
Han er ikke en stemning, eller en følelse.
Han er Gud! Enten du kjenner det, eller ikke.

Hanne Vere Nødtvedt

Nr 445 i Norsk salmebok.

Tekst og tone: Wendy Carter Fremin, folkrock- gruppen Children of the Day.
Orginaltittel: ”Be ye still” Norsk oversettelse av Gregers Lundh.

Tttelen er hentet fra Salme 46.11 (Bibelen-Guds Ord 2017)
Den har fått plass nr 445 i salmeboken i kapittelet for ”Stillhet og ettertanke”.

Sangen finnes på cd og på Spotify: ”Sanger fra Bedehusland, Vol.6”.

Som nevnt er tittelen hentet fra Salme 46,11 i Bibelen: 
”Fall til ro, og kjenn at Jeg er Gud!”
Første vers i salme 46 lyder: ”Gud er vår tilflukt og vår 
styrke, en hjelp i trengsler og alltid nær”
Jesu sier i Johannes 14,27: ”Fred etterlater Jeg dere. 
Min Fred gir Jeg dere, ikke den fred som verden gir. 
La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet”
Han sier ikke at livet skulle være uten problemer og prø-
velser. Men Han sier: ”... Jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende”  (Matteus 28.20) Denne sangen hjelper 
meg å huske på det.

Fall til ro 

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.
1.
Søk du først mitt rike, og sett din lit til meg,
så skal Ånden i fra himmelen falle over deg.
Refr:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.
2. 
Jeg vil kalle deg til glede, jeg vil kalle
deg til savn. Du må legge verden bak deg,
men du skal styrkes i mitt navn
Refr:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.
3. 
Jeg vil takke Jesus Kristus, jeg vil takke
Israels Gud. Jeg vil lovsynge min Frelser,
som gir meg dette bud.
Refr:
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud,
jeg vil gi deg av min fred.
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2020 var det store "annerledes året", og i november og 
desember ble mye av aktivitetene til barna avlyst. Dette 
synes vi som jobber med de minste var utrolig kjedelig, 
og det tror jeg de minste også synes. Det å kunne samles 
innimellom for litt lek, kreativ aktivitet og å kunne fortelle 
om Jesus er noe som virkelig lyser opp uken!
 
Da vi så oss nødt til å avlyse juleavsluttningen for barne-
klubben vår så var det helt klart at et alternativt opplegg 
måtte til. Så istefenfor å invitere de minste på juleverk-
sted så laget jeg en Hobbypakke slik at de kunne ha jule-
verksted hjemme! Det var flere barn som meldte seg og 
kom for å hente pakkene, Erling og lillesøsteren Malene 
var noen av de. Og de har vært så snille og tatt noen bil-
der av de flotte kreasjonene sine og sendt til meg!
 

Mamma Guro skriver;
"Erling har laget konglen, Malene har laget lykt og de to 
trekantene. Hun fikk Erling sin siden hun syns de var så 
gøy å lage. Også får han konglen hennes siden han syns 
det var så kjekt. 
De var begge veldig kry over posen. Og Malene sin fryd 
når hun tok ut en og en ting og beundret alt, det var en fin 
stund! Og absolutt verdt alt glitteret som trolig ikke er helt 
vekke før til nyttår, hehe. Neida bare tuller, tusen takk, 
det var veldig kjekt å få en sånn pose!"

Slike meldinger varmer skikkelig og det er så godt å vite 
at selv om vi ikke kan sees så mye, så har vi likevel mu-
lighet til å gjøre noe kjekt for de minste. Nå er vi noen 
uker inn i 2021 og håper på at vi snart kan samles i me-
nighetshuset til både Babysang, Knøttesleng og Knøtte-
kor snart!

Tekst og foto:  Catherine. Menighetspedagog.

ANDERLEDESÅRET 2020
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skape aktivitet i en svært krevende periode. Loddefjord 
bibliotek er en viktig møteplass med mange flotte arran-
gement og aktiviteter for alle aldre. Vi har blant annet 
bidratt til konseptet Onsdagssysler hvor man denne høs-
ten har kunnet lære om soppsanking, surdeigsbaking og 
reparasjon av klær. Følg med på hva som skjer på 
biblioteket her: https://bergenbibliotek.no/arrangement/
filter/loddefjord. 

I en tid da man ikke kunne møtes på kulturarrangement 
tok Kulturetaten med seg kulturopplevelsene til nærmiljø-
et, og arrangerte &quot;Kultur på Hjul&quot; i parker og 
borettslag. I samarbeid med Smaksverkstedet ble det ar-
rangert en hamburgerkonkurranse der &quot;Loddisbur-
geren&quot; ble kåret. Lokalbefolkningen kåret Tacobur-
geren til Isabell som vinner. 

BUA Vestkanten åpnet dørene i juni i år og ligger på 3. 
parkeringsdekke på Vestkanten. Her kan alle som ønsker 
låne sport-og friluftsutstyr helt gratis. I løpet av høsten 
startet det opp utetrening både i Loddefjord og Olsvik. 
Frisklivssentralen ønsker velkommen til gratis trening for 
alle som vil i Olsvikparken hver tirsdag kl. 10.00-10.45 og 
på Vadmyrabanen hver torsdag kl. 12.00-12.45. Alle er 
velkomne, uansett alder og form! Følg med på Frisklivs-
sentralens sin Facebookside: Frisklivssentralen i Bergen 

Denne høsten har Olsvik fått sin egen aktivitetskoordina-
tor, Amalie Nikolaisen. Amalie er ansatt i Kulturetaten og 
skal jobbe for å øke aktivitetstilbudet for barn og unge i 
området. 

Året 2020 har vært et annerledes år, og enkelte 
planer og tiltak har blitt satt på vent eller 
avlyst. På tross av situasjonen har det 
vært mye aktivitet i Loddefjord og Olsvik 
og områdesatsingen har bidratt som 
samarbeidspartnere, initiativtakere
og støttespillere i flere spennende 
og gode prosjekter.

Dialog og medvirkning 
I 2020 fikk vi Disa Tell med på laget i 
rollen som nærmiljøkoordinator, det ble etablert 
et eget nærmiljøkontor på Vestkanten og egne 
nærmiljøgrupper for både Loddefjord og Olsvik. 

Folkemøtet i Loddefjord ble holdt rett før korona-
pandemien brøt ut, og som en konsekvens av pandemien 
ble folkemøtet for Olsvik avholdt digitalt. Medvirknings-
prosessen &quot;Kreativ i Loddefjord og Olsvik&quot; ble 
derfor en heldigital prosess med dialog og innspill til frem-
tidige kulturelle og sosiale tiltak. 

Fysisk oppgradering 
I områdesatsingen er vi opptatt av å utvikle gode og tryg-
ge nærmiljø som oppfordrer til fysisk aktivitet og sosialt 
samvær. Året 2020 har vist oss hvor viktig det er å kunne 
ta i bruk sitt eget nærmiljø og oppdage nye områder i 
nærheten av der man bor. Vi får mange innspill på hvor 
det er behov for oppgraderinger og hvilke kvaliteter man 
ønsker å ha i nærmiljøet sitt. Mange har vært opptatt av 
området rundt Elvetun, og i løpet av året har nettopp dette 
området fått en oppgradering. Det nye uteområdet ved 
Elvetun ble offisielt åpnet i august i år. Andre områder 
som har fått et løft dette året er badeplassen ved Stor-
avatnet, skogsområdet ved “bratikken” ved Olsvik skole, 
og leskuret ved Olsvik skole. Flere borettslag har fått til-
skudd til oppgradering av sine uteområder. 

Sosiale og kulturelle aktiviteter 
Til tross for pandemien ble det arrangert gratis ferieak-
tiviteter for barn og unge i Loddefjord og Olsvik denne 
sommeren. Vi vil si tusen takk til alle de frivillige som gjorde 
dette mulig og de som til daglig gjør en innsats for barn og 
unge i områdene. I løpet av våren og høsten ble det arran-
gert gratis parkourkurs for barn og unge i Loddefjord. 
Både frivilligheten og kommunen har jobbet hardt for å 

- Hva har skjedd dette året? 
Områdesatsingen i Loddefjord og OlsvikOmrådesatsingen i Loddefjord og Olsvik

Digitalt folkemøte



Anne Jorun Hillersøy 
tar over dirigentjobben 
i Loddefjord sangfore-
ning fra Felicity Bur-
brigde Rinde som i fjor 
høst sa opp dirigent-
jobben i sangkoret. 

Sangkoret sier en stor 
takk for en flott innsats og 
engasjement til Felicity. 
Hun har gjort en kjempe-
jobb.

Ny dirigent ble ansatt før jul og vi ønsker henne varmt 
velkommen! Ann Jorun Hillersøy er 48 år og bosatt på 
Tertnes.
Etter 2-årig musikklinje og 2-årig naturfaglinje på videregå-
ende skole tok hun 4-årig utdannelse som allmennlærer ved 
Høgskulen i Volda og deretter 2-årig grunnutdannelse med 
orgel som hovedinstrument ved Griegakademiet i Bergen. 
Hun har dirigert kor siden 1996, primært blandakor, og job-
ber i dag som kordirigent, frilans organist og privatlærer i 
piano. Hun gleder seg til å ta fatt på jobben som dirigent 
for Loddefjord Sangforening, og ser frem til mange kjekke 
stunder sammen med koret, både musikalsk og sosialt.

NY Dirigent 
for Loddefjord Sangforening
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Områdesatsingens tilskuddsordning
Områdesatsingen har som mål å bidra til å utvikle gode 
nærmiljø med mange sosiale
møteplasser og mye aktivitet. For å oppnå det samar-
beider vi med frivilligheten, borettslag, næringsliv, lag og 
organisasjoner. Områdesatsingen skal være støttespiller 
og bidragsyter til gode prosjekter. Dette året har vi blant 
annet støttet Alvøskogens Venner som legger til rette for 
friluftsliv og aktivitet i Alvøskogen. I år har de bygget både 
gapahuker og grindverksbygg til glede for alle turgåere i 
Alvøskogen. Olsvik IL har fått hjelp til å forbedre
uteområdet ved klubbhuset, et hus som skaper aktivitet 
og felleskap for nærmiljøet. Vi har støttet Olsvik skole-
korps sitt prosjekt &quot;Spilleglede&quot; for andre år 
på rad. Dette er et gratis tilbud for barn og unge som vil 
prøve og teste ut ulike instrumenter. Lyderhorn karate-
klubb har fått støtte til å oppgradere sitt treningsareal. 
FAU ved Olsvik skole har tilpasset seg koronasituasjonen 
og fikk støtte til å gjennomføre både digital 17.mai feiring 
og digital lysfest til glede for alle i nærmiljøet. 

Med dette takker vi for 2020, og ønsker 
2021 velkommen! 

Hilsen Disa og Cecilie fra Områdesatsingen

Leseskur, før og etter... Nærmiljøkontor

Utsiktsplass i Olsvik

Oppgradering ved Storavatnet

Gapahuk
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Sverre Toralf Blakstad
Borgny Laura Rognaldsen
Inga Kristine Pedersen
Norvald Erling Gregersen
Torild Wik Sommer
Mona Dons Jordan
Erna Fridjovsen
Iris Beate Karlsen
Gerd Elgsås
Arne Peder Hauge

Gravferder

Ingen i denne perioden
Vigde

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Loddefjord kirke
Fabian Bertin Fredheim Osebakken
Isak Larsen Høyland
Selma Tveit Kjellerød

Barn, tilhørende Loddefjord 
menighetsom er døpt i andre kirke

Haakonsvern kirke
Sofie Helland Baadstø
Asker kirke
Tiril Kjelstrup Knutsen

Døpte 

Slekters gang  november - januar

Torleif laga bygdebok for Håkonshella.
Den 10. november i fjor hadde den 79-årige Torleif Sætre fra
Håkonshella bokslepp. Etter 2 år med søking og leting på 
nett, i digitalarkivet, og på Statsarkivet, kunne han presen-
tere resultatet med en bygdebok på 264 sider. Bygdebok 
om gårdene og folket på Myren, Mindestrømmen, Haakons-
hellen i årene 1660 - 2020.
- Jeg har fått utrolig god respons på boka sier Torleif Sætre, Så
populær har boka blitt at han har måttet gå til opptrykk av flere nye 
opplag. Og Torleif forteller at boka nok lå under juletreet i mange hjem 
til jul . – Det var en som kjøpte 78 stykker til julegave forteller han.

Boken skildrer livet til folket på stedet, fordelt over 3 tidsepoker, 1660 
til 1820, 1820 til 1900, og videre frem til vår tid. Landeiere med sine 
leilendinger/bygselmenn, frem til de solgte gårdene, og gårdbrukerne 
ble selveiende. Fiskerfamilier som kom til stedet, og som bygde seg 
hus på leiet grunn, husmenn uten jord, som det het, og om hvordan
arbeidsplasser kom, og etter en tid forsvant.

Allsidig bok
Det fortelles om skolegang, først omgangsskole, så kom Vassenden 
skole for området Myren, Mindestrømmen, Skare, Sætre, Mathopen 
og Hetlevik, - om ungdom og idrett, med Rolaget «Viking» som en 
populær og viktig faktor for ungdom fra hele dette området, fra 1932 
til 1960/-70, - om Ungdomslaget «Spiren» i Håkonshella, som ble eta-
blert så tidlig som i 1910, - og litt om Avholdslaget på Søralandet, ut
fra referat-bok fra før 1900.

Har tegnet selv
Torleif forteller at han har fylt boken med egne illustrasjoner og noen 
foto, og boken er i stort format, og lett å lese. Han har redigert, og de-
signet boka selv. Bak i boka er det et rikholdig navneregister. 
Etter hvert som han samlet inn opplysninger ble det til en bygdebok 
med slektregister. Han forteller det har vært en omfattende Research.
Han har brukt både folketellinger, digitale arkiv, statsarkiv i jakten på 
opplysninger. Historieboka til Laksevåg har og vært til god hjelp.

Roser digitalarkivet
Torleif kan ikke få fullrost Digitalarkivet som ble en viktig kilde når det 

gjelder eiendomshistorie. Mange har og hjulpet 
meg med boka og rettet opplysninger og gitt utfyl-
lende informasjon. - Det er jeg takknemlig for sier 
Torleif.

At mange har kjøpt boka sier vel noe om inter-
essen for lokalhistorie?
- Ja mange har synes det var kjekt å lese. Min 
sønn sa noe viktig her om dagen. - Hvor bra det er 
at de unge ser hvordan dere voksne og bestefor-
eldre hadde det før i tiden.

Er det ting som har overraska deg i arbeidet 
med boka?
- Ja jeg har fått bekreftet det jeg trodde. At kvinne-
ne gjorde en viktig oppgave i hjemmet og samfun-
net.. De var ofte limet i familien. De holdt familien 
sammen sier Torleif som mener mange kvinner 
hadde fortjent en statue.

Hva er neste bokprosjekt?
-jeg har en par ideer og så får vi se hva som skjer 
sier Torleif Sætre. I menighetsbladet fremover vil vi 
vise glimt fra boka til Torleif og det er vil glade for.

Tekst og foto. Geir Møller

Torleif Sætre

  Bok utgivelse;

 Bygdebok for Håkonshella
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Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.
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5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 80 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

 - 9 -

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 
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Ingen i denne perioden



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Frivillighets-
koordinator og 
diakoniarbeider
Geir Møller
Tlf: 454 76 996
gm495@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Jan Erik Tangen
Tlf: 934 04 001
Vakttlf: 478 73 200
Epost: jt684@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
480 31 669
es695@kirken.no

Menighets-
pedagog 
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
(Frivillig)

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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Fra I FOKUS nr.1. 
Januar 1971: FARGER

De fleste kjenner vel til og har 

selv registrert forskjellig farge-

bruk på messehaglene i kirken. 

Det er såkalte liturgiske farger. 
I kirkens historie gikk det ganske 

lenge før fargene fikk sin klare 

betydning. Likeledes gikk det 

lenge før man fikk alle fargene. 

Hvitt var den første farge som 

fikk spesiell betydning og den ble 

lenge benyttet til påske, senere 

også til alle høytidsdager. Hvitt 

er lysets og renhetens farge og 

brukes på gledesfester, først og 

fremst høytidsdager.

Siden år 1200 har vi hatt alle far-

ger som vi har nå. Sort i kontrast 

til hvitt som sorgens farge, brukes 

på sørgedager, nå bare på langfre-

dag. Presten er da bare iført  den 

sorte prestekjole.  Rødt er symbol 

for ånd, ild og blod, brukes i pin-

sen og på martyrdager. Fiolett er 

uttrykk for bot og brukes i forbere-

delsestider, advent og faste. Grønt 

regnes som den nøytrale farge og 

brukes i hele trefoldighetstiden og 

søndagene etter Kristi åpenba-

ringssøndag. Fargebruken er pe-

dagogisk motivert. De skal hjelpe 

menigheten også ved synsinntrykk 

å bli minnet om hovedtankene i kir-

keåret.   

I det lune hjørnet..

I Fokus 
-menighetsblad for Loddefjord
Redaksjonen: Geir Møller redaktør, 
Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. 
Layout: Trond Egil Berntsen 
Trykk: Hurtig-trykk
Opplag: 6000
Kommer ut 6 ganger i året.



Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
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hl562@kirken.no

Kirketjener
Jan Erik Tangen
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Vakttlf: 478 73 200
Epost: jt684@kirken.no

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no
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Sorggruppe -våren 2021
- for deg som har mistet en av dine

Ta kontakt med oss dersom du er interessert 
eller ønsker å vite mer. 

Sokneprest i Loddefjord kirke, 
Arve Hansen Haugland  Tlf  995 86 948 

Vi du støtte Loddefjord 
menighet med en Vintergave?
Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd 
gjennom fellesrådet men det dekker ikke alt det vi 
driver på med i Loddefjord menighet. 
Derfor er vi avhengig av gaver gjennom kollekt i 
kirken og andre gaver gjennom givertjeneste. 

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen på 
skatten. Da må vi ha ditt personnummer slik at vi får 
registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.51.78232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjordkirke. Merk gaven med: Vintergave

Takk for det du vil gi.      
Hilsen Loddefjord menighet 

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp for 
deg å møte andre i samme situasjon. Loddefjord menighet 
i samarbeid med Olsvik menighet arrangerer grupper hvor 
sørgende i alle aldre kan delta.

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten ved 
å bruke Vipps!  Søk oss opp Loddefjord kirke 

eller bruk 80400!  
Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 

selvfølgelig muligheter for gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Du er velkommen på sorggruppe i vår! 
Sorggruppen blir for Olsvik og Loddefjord menighet, 
ved diakon Heidi Merete Baird og sokneprest Arve 
Hansen Haugland. 
Gruppen møtes 4 kveldssamlinger. 
Første samling er torsdag 14 januar, før vi fortsetter; 
11. februar, 11. mars og 15. april. 
Vi tar opp ulike tema rundt sorg, savn, sorgarbeid og 
veien videre. Alle får også mulighet til å dele sin historie. 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Frivillighetskoordinator og diakoniarbeider
Geir Møller   Epost: gm495@kirken.no  
eller mobil 45476996

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Barn og ungdoms oppvekstvilkår 
Av: Tasim Karim
Daglig leder Rusfri Oppvekst
post@rusfrioppvekst.no  +47 975 09 360 
Postboks 45, 5881 Loddefjord

Hei, er du som oss opptatt av at barn og deres oppvekstvil-
kår? Som medlem i denne gruppen tror vi du vil gjenkjenne 
deg i mange av Rusfri Oppvekst sine kjerneverdier.
Rusfri Oppvekst er en frivillig medlemsorganisasjon som 
mener at trygge og bevisste voksne er viktige i det forebyg-
gende arbeidet. Blant annet gir vi kunnskap om temaer som 
rus, vold, overgrep, psykisk helse, traumer, flyktninger m.fl. 
til profesjonsgrupper som møter våre barn og unge daglig 
gjennom sitt arbeid. For at vi skal kunne fortsette vårt arbeid 
er vi stadig avhengig av nye medlemmer. Du kan lese mer 
om oss og melde deg inn her www.rusfrioppvekst.no . 
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AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk
betaling av regningene sine. Med denne løsningen 
besørger banken at de faste regningene betales direkte fra 

konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får 
varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklar-
ende tekst på kontoutskriften

       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Loddefjord menighet                                    3633.51.78232                             kr.....................

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Send svarkupongen til: Loddefjord menighet. Postboks 72, 5881 Bergen

Loddefjordkirke

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     ---

Søndag 7. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen
Haugland Offer til menighetshuset
Søndag 14. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Nattverd Arve Hansen
Haugland Offer til Søndagsskolen i Norge
Onsdag 17. februar kl. 19.00 Askeonsdag 
Arve Hansen Haugland
Søndag 21. februar kl. 11.00 1. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Offer til menighetsarbeidet
Søndag 28. februar kl. 11.00 2. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal Offer til
Loddefjord menighetshus

Søndag 7. mars kl. 11.00 3. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Offer til menighetsarbeidet
Søndag 14. mars kl. 11.00 4. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal Offer til
Loddefjord menighetshus
Søndag 21. mars kl. 11.00 Maria Budskapsdag 
Familiegudstjeneste Nattverd Arve Hansen
Haugland Offer til organisasjonen Menneskeverd
Søndag 28. mars kl. 11.00 Palmesøndag 
Gudstjeneste Skriftemål Nattverd Tommy Erdal
Offer til menighetsarbeidet

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

v

Jeg ønsker å gi:            kr. 100.-                kr. 200.-                kr. 500.-                Annet beløp kr: ..............

Belast mitt konto nr.

Jeg ønsker å støtte:           Menighetsarbeidet                      Diakoniarbeidet                     Barne og ungdomsarbeidet

Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen                      

Pers.nr.                                                                                (må fylles ut om du ønsker skattefradrag)

Navn:............................................................................
Adresse:.......................................................................
Post nr/sted:.................................................................
Sted/dato:..................................................................... Underskrift:..................................................


